ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA DE NOVA CANAÃ DO NORTE

CNPJ: 03.238.912/0001-94                                                              GESTÃO 2013/2016

Av. Brasil, 27 – Centro  –  Caixa  Postal 01 – CEP 78515-000 -  Nova Canaã do Norte-Mato Grosso
Fone: (66)3551-1070/1274–Fax:3551-1663-pm.canaa@uol.com.br–www.novacanaadonorte.mt.gov.br

PORTARIA N.º 094/2016

O Senhor VICENTE GEROTTO DE MEDEIROS,
Prefeito Municipal de Nova Canaã do Norte, Estado
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

ARTIGO 1º: REVOGAR, do cargo em comissão de “COORDENADOR DE LICITAÇÃO” o
servidor EDMAR JOSE RIZZATO, portador do RG de nº 19504357 SSP/PR, nomeado ao
cargo pela Portaria 008/2016, de 04 de janeiro de 2016.

ARTIGO 2º: Esta Portaria entra em vigor a partir de 01 de julho de 2016, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE-MT, EM 21 DE JUNHO DE 2016.

VICENTE GEROTTO DE MEDEIROS
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA NA SECRETARIA DE GABINETE E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO NO LOCAL DE COSTUME, NA DATA SUPRA.

IZARU BELARMINO LEITE
SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO

mailto:pm.canaa@uol.com.br
http://www.novacanaadonorte.mt.gov.br/